
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Veneto, Anas: in Gazzetta Ufficiale il bando per l`appalto dei lavori di realizzazione di barriere 
antirumore sull`autostrada A4 nel tratto del Passante di Mestre tra Fossa di Spinea e Maerne

Veneto, Venezia, 15/09/2015

Veneto, Anas: in Gazzetta Ufficiale il bando per 
l`appalto dei lavori di realizzazione di barriere 
antirumore sull`autostrada A4 nel tratto del 
Passante di Mestre tra Fossa di Spinea e Maerne

Anas pubblicherà domani, mercoledì 16 settembre 2015, sulla Gazzetta Ufficiale il bando di gara per 
l`appalto dei lavori di isolamento acustico sulla autostrada A4 nel tratto del Passante di Mestre in 
corrispondenza di Fossa di Spinea (km 38,400), nel comune di Spinea, e di Maerne (km 385,370), nel 
comune di Martellago in provincia di Venezia.

Gli interventi, per un investimento di circa 500 mila di euro previsti nel piano finanziario di Cav SpA, 
riguardano la realizzazione di barriere fonoisolanti metalliche contro l`inquinamento acustico e rientrano 
nell`ambito dei lavori di costruzione del Passante di Mestre.
In particolare, l`intervento all`altezza di Fossa di Spinea (km 382,400 dell`autostrada A4 lato destro, ovvero 
direzione Trieste) prevede l`installazione di barriere fonoassorbenti di altezza variabile da 4 a 4,5 metri per 
una lunghezza complessiva di 258 metri per una superficie totale di 1149 metri quadri. In corrispondenza di 
Maerne (km 385,370 dell`autostrada A4 sempre in direzione Trieste) sarà realizzata una barriera variabile da 
3 a 4 metri per una lunghezza di 123 metri e per una superficie complessiva di 491,4 metri quadri.
Il termine per l`esecuzione dell`appalto è fissato in 120 giorni dalla data di consegna dei lavori.

Le offerte per partecipare alla gara dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12.00 di lunedì 19 ottobre 
presso la sede del Compartimento Anas per la Viabilità del Veneto in Via Millosevich, 49 - 30173 Venezia 
Mestre.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Venezia, 15 settembre 2015

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

